EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Nº 2/2021

DEFERIDOS, AUSENTES E COM DOCUMENTAÇÃO INDEFERIDA
17ª CHAMADA

A Secretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições delegadas, torna
público a listagem dos candidatos com documentação deferida, indeferida e ausentes
da 17ª chamada do Processo Seletivo Simplificado nº 2/2021 da Prefeitura Municipal de
Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo.

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário vaga
Situação após

chamada

485 250553 GUSTAVO GONÇALVES TORRES CUIDADOR SOCIAL 1.0 27/12/2021 14:30 Ampla Concorrência Ausente

486 250816 Samuel Fernandes da Silva CUIDADOR SOCIAL 1.0 27/12/2021 14:30 Ampla Concorrência Ausente

487 251971 PRISCILLA ANDRADE FACCINI CUIDADOR SOCIAL 1.0 27/12/2021 14:30 Ampla Concorrência Ausente

488 250071 TATIANA SANTANA VEREDIANO CUIDADOR SOCIAL 1.0 27/12/2021 14:30 Ampla Concorrência Ausente

489 250140 JANINE ROQUE VENTURA CUIDADOR SOCIAL 1.0 27/12/2021 14:30 Ampla Concorrência Ausente

490 250418 CAMILA DE OLIVEIRA COELHO CUIDADOR SOCIAL 1.0 27/12/2021 14:30 Ampla Concorrência Ausente

491 250025 VANESSA LIMA DA COSTA CUIDADOR SOCIAL 1.0 27/12/2021 14:30 Ampla Concorrência Ausente

492 251652 LETICIA ANGELO LAZARO CUIDADOR SOCIAL 1.0 27/12/2021 14:30 Ampla Concorrência Ausente

493 250125 MAURÍCIO DE BARROS PIMENTA CUIDADOR SOCIAL 1.0 27/12/2021 14:30 Ampla Concorrência Ausente

494 250297 THAIS MARTINS DA SILVA CUIDADOR SOCIAL 1.0 27/12/2021 14:30 Ampla Concorrência Ausente

495 251029 TAMIRES PASCOAL GONÇALVES CUIDADOR SOCIAL 1.0 27/12/2021 14:30 Ampla Concorrência Ausente

496 250271 RAQUEL VIEIRA PONTES CUIDADOR SOCIAL 1.0 27/12/2021 14:30 Ampla Concorrência Deferido(a)

497 250519 VITORIA CRISTINA BARBOSA DE MORAIS CUIDADOR SOCIAL 1.0 27/12/2021 14:30 Ampla Concorrência Deferido(a)

498 251947 LUCIANNY MARYA SCHULZ SANTOS CUIDADOR SOCIAL 1.0 27/12/2021 14:30 Ampla Concorrência Ausente

499 252039 MARIA EDUARDA GOMES DE SOUZA CUIDADOR SOCIAL 1.0 27/12/2021 14:30 Ampla Concorrência Ausente

500 252159 ROSANGELA LUZIA MELLO SANTOS CUIDADOR SOCIAL 0.0 27/12/2021 14:30 Ampla Concorrência Ausente

501 251800 ELIANE SANTANA SILVA PEIXOTO CUIDADOR SOCIAL 0.0 27/12/2021 14:30 Ampla Concorrência Ausente

502 250300 MARIA CRISTINA MACHADO CUIDADOR SOCIAL 0.0 27/12/2021 14:30 Ampla Concorrência Ausente

503 250318 DANUZA NOGUEIRA PINHEIRO CUIDADOR SOCIAL 0.0 27/12/2021 14:30 Ampla Concorrência Ausente

504 251921 LUCIENE MARIA DOS SANTOS COLLI CUIDADOR SOCIAL 0.0 27/12/2021 14:30 Ampla Concorrência Ausente

505 251884 ELIMARIO CYPRIANO VALERIANO CUIDADOR SOCIAL 0.0 27/12/2021 14:30 Ampla Concorrência Deferido(a)

506 251622 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS DANTAS CUIDADOR SOCIAL 0.0 27/12/2021 14:30 Ampla Concorrência Ausente

507 252016 DEVAIR DE ALMEIDA OLMO CUIDADOR SOCIAL 0.0 27/12/2021 14:30 Ampla Concorrência Ausente

508 251497 ROZANIA MARIA BIZIO CARREIRO CUIDADOR SOCIAL 0.0 27/12/2021 14:30 Ampla Concorrência Ausente

509 252133 MARCIA VALERIA DESSAUNE DA SILVA MATOS CUIDADOR SOCIAL 0.0 27/12/2021 14:30 Ampla Concorrência Deferido(a)

510 251827 MARCELO EGRANFONTE DOS SANTOS CUIDADOR SOCIAL 0.0 27/12/2021 14:30 Ampla Concorrência Deferido(a)

511 251837 LEONICE SALUCI DE MELLO CUIDADOR SOCIAL 0.0 27/12/2021 14:30 Ampla Concorrência Ausente

512 251482 VANUZIANE DAS NEVES CARDOSO STANÇANI CUIDADOR SOCIAL 0.0 27/12/2021 14:30 Ampla Concorrência Ausente

513 251531 MARILENE GOMES NERY CUIDADOR SOCIAL 0.0 27/12/2021 14:30 Ampla Concorrência Ausente

514 251923 MARIA LUIZA FURTADO CUIDADOR SOCIAL 0.0 27/12/2021 14:30 Ampla Concorrência Ausente

Cachoeiro de Itapemirim, 28 de dezembro de 2021.

LORENA VASQUES SILVEIRA
Secretária Municipal de Administração

1